

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

РЕШЕНИЕ

20.06.2024 с. Сигаево № 380/3

О внесении изменений в Программу приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением о порядке приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 23.11.2023 № 337/10, Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» р е ш а е т:

1. Внести в Программу приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» на 2024 год, утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 21.12.2023 № 343/4, следующие объекты, подлежащие приватизации в 2024 году:

| | Объекты движимого имущества | | |
|---------------------|--|---------|-------------------------------|
| $N_{\underline{0}}$ | Наименование, марка, цвет | Год | Способ приватизации |
| Π/Π | | выпуска | |
| 1 | Автобус ПАЗ 32053-70, цвет жёлтый | 2016 | Открытый аукцион, посредством |
| | | | публичного предложения |
| 2 | LADA 111730, цвет темно-серый металлик | 2011 | Открытый аукцион, посредством |
| | | | публичного предложения |

- 2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Сарапульского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики».
 - 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

Л.П. Шеронова

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

Согласовано:

Первый заместитель Главы Администрации — Начальник Управления экономики, имущественных отношений, инвестиционной деятельности и сельского хозяйства

К.М. Третьякова

Начальник отдела юридической и кадровой работы

И.А. Сегал

Котова Василиса Вадимовна 8(34147) 2-46-27

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»



«Удмурт Элькунысь Сарапул ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

 Лермонтова ул., д. 30, с. Сигаево, Сарапульский район, Удмуртской Республики, 427990 тел. / факс (34147) 24-810; е-mail: sa@sar.udmr.ru; http://sarapulrayon.ru

 Мо
 Председателю Совета депутатов

 На №
 муниципального образования

 «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

 Л.П. Шероновой

Уважаемая Людмила Петровна!

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» просит рассмотреть на очередной сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» вопрос о внесении изменений в Программу приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» на 2024 год, утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 21.12.2023 № 343/4 включив в перечень объекты движимого имущества. Проект решения прилагается.

Доклад по данному вопросу поручаю провести Начальнику отдела собственности Управления экономики, имущественных отношений, инвестиционной деятельности и сельского хозяйства Котовой Василисе Вадимовне.

Глава Сарапульского района

А.И. Шарафутдинов

Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» О внесении изменений в Программу приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» на 2024 год

В собственности муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» находятся объекты движимого имущества, которые не используются и не переданы в пользование, с целью дальнейшей реализации муниципального имущества просим включить в Программу приватизации имущества, путем внесения изменений в Программу приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» на 2024 год следующие объекты:

| | Объекты движимого имущества | | |
|-----|--|---------|-------------------------------|
| Nº | Наименование, марка, цвет | Год | Способ приватизации |
| п/п | | выпуска | |
| 1 | Автобус ПАЗ 32053-70, цвет жёлтый | 2016 | Открытый аукцион, посредством |
| | | | публичного предложения |
| 2 | LADA 111730, цвет темно-серый металлик | 2011 | Открытый аукцион, посредством |
| | | | публичного предложения |

Первый заместитель Главы Администрации – Начальник Управления экономики, имущественных отношений, инвестиционной деятельности и сельского хозяйства

К.М. Третьякова